Platz

Vereineschiessen 2024

Mannschaftsergebnis Damen

Name
Schneckenhiusle - Girls

Weiler, Marion
Thimmler, Heike
Olschewski, Petra
Appelt, Jenny

Verein zur Féorderung des Behindertenreitsports 7

Reinhardt, Chantalle
Bengelmann, Beate
Hamzic, Alisa
Bengelmann, Mona

Reiterhof Croonen 1

Knddler, Birgit
Worle, Kerstin
Kondler, Mia
Krausz, Brigitte

Verein zur Féorderung des Behindertenreitsports 9

Ohrnberger, Sarah
Ohrnberger, Heidi
Demel, Moni
Hamzic, Silvia

Verein zur Forderung des Behindertenreitsports 10

Welt, Irma
Pahnke, Josi
Pahnke, Petra
Kretschi, Kerstin

Kammerei "Team Groschenzahler 2"

Mackh, Amanda
Kley, Lisa
ERwein, Dagmar
Rochau, Lisa

Ergebnisse:
369,2

100,3
94,1
90,2
84,6

366,4

94,6
93,1
91,4
87,3

357,7

92,6
91,4
90,5
83,2

352,9

94,2
88,6
87,8
82,3

346,2

92,0
88,1
84,0
82,1

345,7

94,8
84,7
83,5
82,7



10

11

12

13

Verein zur Férderung des Behindertenreitsports 5

Feth, Mona
Scheit, Barbara
Schmauder, Julia
Hertwig, Elke

Forderkreis FuBball 2

Maier, Brigitte
Bees, Monika
Witzenleiter, Inge
Schoger, Uschi

Verein zur Féorderung des Behindertenreitsports 8

Bulicheler, Christina
Strobel, Jessica
Deuter, Christina
Strobel, Lena

Gesangverein Eintracht Sontheim 2

Rothamel, Franziska
Kurtz, Sabine
Grillwilzer, Martina
Groschl, Sabine

Reitverein Steinheim Damen 1

Eisele, Mona
Haslanger, Monika
Eisele, Silke
Eisele, Leonie

Feuerwehr 11
Vogel, Vanessa
Maier, Gloria
Suromi, Sandra

Beck, Julia

Sportgruppe "Hau drauf” 2

Cetin, Reyhan
Kopf, Nadine
Gall, Evelyn
Nuding, Solveig

345,3

88,3
87,8
85,4
83,8

345,0

94,0
91,3
80,0
79,7

344,6

92,5
90,2
81,3
80,6

340,8

92,9
86,1
82,8
79,0

336,7

91,1
83,5
82,6
79,5

336,4

90,7
88,4
86,3
71,0

336,2

89,8
87,5
81,0
77,9



14

15

16

17

18

19

20

BSC Hellenstein 4

Glick, Christina
Benz, Sabine
Aigen, Gerlinde
Benz, Corinna

Reiterhof Croonen 3

Bolsinger, Birgit
Trier, Victoria

Tonigold, Ellen
Haisch, Bettina

Reiterhof Croonen 4

Zahn, Jessica
Haisch, Sylvie
Bertele, Sarah
Banzhaf, Sina

Verein zur Forderung des Behindertenreitsports 6

Gerstenlauer, Silke
Eisermann, Kira
Eisermann, Sybille
Strobel, Nadine

Feuerwehr 10
Weiler, Kerstin
Maier, Andrea
Maier, Mirijam

Neukamm, Sabrina

Blinde Hiihner

Wallner, Sandra
Reinprecht, Heike
Gerlach, Jageline
Hirschle, Monika

Hauptamt "Team 2"

Schrom, Ute
Jung, Beate
Heinle, Barbara
Burger, Gisela

335,7

94,9
85,8
82,9
721

334,7

87,2
85,0
83,5
79,0

323,9

89,7
79,3
77,6
77,3

312,2

82,6
79,5
76,0
741

306,9

87,0
80,4
78,2
61,3

298,4

88,6
83,8
82,1
43,9

279,7

78,5
72,7
7,7
56,8



21

Reitverein Steinheim Damen 2

Junginger, Larissa
Koutnikova, Aneka
Keck, Sarah

253,0

92,6
80,6
79,8



